
 

 
 

 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2020-XXX 

 
 
De raad van de gemeente Eemnes 
 
gelezen het voorstel d.d. 7 juli 2020 van burgemeester en wethouders; 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

 de raad voor te stellen om kennis te nemen van de ENSIA verantwoordingsrapportage 
BIG 2019 en de daarbij behorende bijlagen. 

 

 De geheimhouding ten aanzien de bijlagen van de informatiebrief met betrekking tot de 
informatieveiligheid, op grond van artikel 25, lid 3 Gemeentewet te bekrachtigen. 

 
Vastgesteld door de raad in zijn vergadering van XX XXX 2020. 

 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 
 


